МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.06.2021г.         №     316
пос. Омсукчан

	О признании утратившим силу постановления администрации Омсукчанского городского округа от 06.05.2015г. № 333 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления заявителям ответов по вопросам управления муниципальным имуществом и земельными отношениями» и изменений к нему

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Омсукчанского городского округа:
- от 06.05.2015г. № 333 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления заявителям ответов по вопросам управления муниципальным имуществом и земельными отношениями»;
- от 03.08.2016г. № 444 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.05.2015г. № 333 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления заявителям ответов по вопросам управления муниципальным имуществом и земельными отношениями»;
- от 28.10.2016г. № 666 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.05.2015г. № 333 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления заявителям ответов по вопросам управления муниципальным имуществом и земельными отношениями».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы Омсукчанского
городского округа				                             И.В. Анисимова